Протокол заседания ЛЪ 3

ОбщественнOго сOвета по независимOй 0ценке качества услуг предOставляемых

ГБУ (КЦСОН Сокольского района>>

22.09.2023r.
Актовый зал Госуларственного казенного учрея(дения Нижегородской области
Управления Социальной защиты населения Сокольсttого района.

Присутствовали:
Винокуров Николай Борисович Председатель правления

Сокольской районной организации
Нооооо (РСВА)

Тюгина Светлана Николаевна главный редактор газеты
<Сельская новь)

Иерей Олег Лукьянов настоятель храма Всех скорбящих
Радость п.Сокольское

Члены общественного Совета:
Родина Ирина Леонидовна - начаIьник сектора поддержки отдельных категорий

граждан УСЗН Сокольского района.
Лучкова Ольга Юрьевна - многодетная мать.

Заведуюшие отделениями социально-бытового, социально-медицинского
Обслуlсивания на дому, заведующий отделением срочного социaLтьного обслуживания,
заведуюший отделением семьи, женщин и детей.

Повестка дня:

1. Утвер>lсдение плана мероприятий, посвящеI-IFIое flню похtилого человека.
2. Об итогах работы учреждениязаЗ квартал 202З года,
Открыла заседание, директор учреждения Сиденина Л.Л. Было внесено

предложение, утвердить план мероприятий посвященное к!ню пожилого человека>. В
декаду планируется провести для граждаFI [Iаходящихся на социаJIьном обслуilсивании
(п,Iастер-классы), выставки творческих работ, акции, вечера отдыха в сельских домах
культуры. Планируется поздравитьи вручить сладкиЙ набор 53 пенсионерам, вышедшим
на пенсию из ГБУ (КЦСОН Сокольского района>.
Голосование по данному вопросу:
-за принятие данного плана - 5 членов Общественного совета
-против - 0 членов Общественного совета;
-воздержались от голосования - 0 LIленов Общественного совета.

Решили:
Утвердить единогласным предложение директора Сидениной Л.Л. по проведению

Щекады пожилого человека.

об итогах работы учреждения в З квартале 202з года доложила

директOра Соловьева Н.В.

Соловьева Н,В. просила признать работу ГБУ
за З квартал 2О2З г. по результатам работы хорошей.

Принято решение: работу I{eHTpa за 3 квартал

голосование для утвер)Itдения.
на заседании общественного совета присутствуют 5 членов общественного совета

из 5, кворум имеется,

Результаты подсчета голосов по голосованиIо:

-за признание работы IJeHTpa хорошей - 5 членов Общественного совета;

-против - 0 членов Общественного совета;

-воздержались от голосования - 0 членов Общественного голосования.

Решили:
Признать единогласным решением членов Общественного совета за 3 квартал 2023 года

эффективной.

Прелселатель Обшественного совета

Секретарь Общественного совета

Винокуров Н.Б.

заместитель

(КЦСОН Сокольского района>

202З г. вынести на открытое

72оr-r-САГюгина С,Н,